
 

 

UCHWAŁA NR VIII/145/19 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/859/18 Rady Miasta Oświęcim z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Oświęcimiu w rejonie 

ul. Kościeleckiej, ul. Pod Olszyną, ul. Zagrodowej 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.) Rada Miasta Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Oświęcimiu w rejonie ul. Kościeleckiej, ul. Pod Olszyną, ul. Zagrodowej zwaną dalej "zmianą planu" 

stwierdzając, że zmiana ta nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Oświęcim przyjętego uchwałą Nr  XXXI/600/17 Rady Miasta Oświęcim z dnia 22 lutego 

2017 r. 

§ 2. Zmiana planu dotyczy części tekstowej ustaleń uchwały Nr XLV/859/18 Rady Miasta Oświęcim z dnia 

31 stycznia 2018r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Oświęcimiu w rejonie ul. Kościeleckiej, ul. Pod Olszyną, ul. Zagrodowej. 

§ 3. W uchwale Nr XLV/859/18 Rady Miasta Oświęcim z dnia 31 stycznia 2018r wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) skreśla się  § 7. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Oświęcim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Piotr Hertig 

 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 4335


		2019-06-06T12:51:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




